
MINISTERIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

SÃO BORJA - RS 

i 2° REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO 
(6º RCU 1888) 
(REGIMENTO JOÃO MANOEL) 

20 DE NOVEMBRO DE 2020. 

ATA DE INSCRIÇÃO NO EXAME DE COMPROVAÇÃO DE HABILIDADE MUSICAL {ECHM) 

1. Foram recebidos os requerimentos de inscrição no ECHM-2020 dos seguintes candidatos: 

Ordem Nome Completo Instrumento 
01 JONATAN MARQUES DE ANDRADE Tarol 
02 MARCOS PAULO MENDES CARVALHO Taro! 
03 ELLERSON ROBALO LOPES Tarol 
04 BRUNO DOS SANTOS SOARES Tarol 
05 RAFAEL MEDEIROS MARTINS Tarol 
06 NATANAEL DE SOUZA CARDOSO Cornetim em Sib 
07 SUY AN LICKS SILVA Cornetim em Sib 
08 WESLEY AUGUSTO CARPES AUZANI Cornetim em Sib 
09 OSEIAS DA SILVA MACHADO Tuba em Sib 
10 SIMEIDORNELLESLIMA Clarineta Soprano em Sib 
11 ANDRELISE DA SILVA CELESTINA Clarineta Soprano em Sib 
12 MATEUS DA VEIGA DOS SANTOS Clarineta Soprano em Sib 
13 JOÃO VICTOR SANTOS MENEZES Trompete Sib 
14 GUILHERMESON SALUSTIANO DA SILVA Clarineta Soprano em Sib 

. oram as se!!l.lmtes mscnçoes: 2 F DEFERIDAS ' 
Ordem Nome Completo 

01 JONAT AN MARQUES DE ANDRADE 
02 MARCOS PAULO MENDES CARVALHO 
03 ELLERSON ROBALO LOPES 
04 BRUNO DOS SANTOS SOARES 
05 RAFAEL MEDEIROS MARTINS 
06 NATANAEL DE SOUZA CARDOSO 
07 SUY AN LICKS SILVA 
08 WESLEY AUGUSTO CARPES AUZANI 
09 OSEIAS DA SILVA MACHADO 
10 SIMEIDORNELLESLIMA 
11 ANDRELISE DA SILVA CELESTINA 
12 MATEUS DA VEIGA DOS SANTOS 
13 JOÃO VICTOR SANTOS MENEZES 

3. Foi INDEFERIDA a se inte inscrição: 
Ordem Nome Com leto Motivo 

O 1 GUILHERMESON SALUSTIANO DA SILVA (1 ) 
Legenda: (1) requerimento entregue pela ECT no dia 17 de novembro de 2020, sendo recebido fora do prazo de inscrição 

conforme edital ECHM-2020. 

São Borja-RS, 20 de novembro de 2020. 

d h lt~ &Â-vri . 
ANDRE VIEIRA LEITE - TC 

Respondendo pelo Comando do 2° Regimento de Cavalaria Mecanizado 
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